附件1：
关于组织开展2015年海南省大中学生微电影观看活动暨影评大赛的预通知
各市县团委，高校团委，省属中学中职团委；各大中学学生会（研究生会）：
为进一步做好大中学生的思想引领工作，积极传播青春正能量，培育和践行社会主义核心价值观，以喜闻乐见的形式引导青少年学生爱学习、爱劳动、爱祖国，帮助学生确立正确的的人生观、价值观、世界观，按照《共青团中央 全国学联关于在大中学中深入开展培育和践行社会主义核心价值观活动的通知》（中青联发﹝2014﹞23号）和《团中央学校部 全国学联秘书处关于在秋季开学后开展全国大中学生培育和践行社会核心价值观主题宣传月的通知》要求，共青团海南省委、海南省学生联合会决定继续开展2015年海南省大中学生微电影观看活动暨影评大赛。具体内容预通知如下：
一、活动时间
2015年9月—11月
二、活动对象
全省高校、中学、中职在校学生
三、主办单位
共青团海南省委  海南省学生联合会
四、活动内容
1.微电影选取
 “青春正能量--我为社会主义核心价值观代言”2015海南共青团微电影大赛获奖作品。请在2015海南共青团青春正能量微电影大赛官方网站（http://hainan.sina.com.cn/2015vmovie/）在线观看，部分影片光碟由团省委统一发放。
    2.时间安排
    9-10月份为观影阶段；
    11月份为影评大赛阶段。其中，11月上旬为校级初赛阶段， 11月中旬为省赛作品报送及评比阶段，11月下旬为活动总结及表彰阶段。
3.影评大赛奖项设置
大赛分高校组和中学中职组两类，分别设一等奖5名，二等奖10名，三等奖20名，优秀奖若干名。另设校级优秀组织奖高校组5名，中学中职组20名。
五、有关要求
1.积极组织观影活动及影评比赛。各学校要积极组织学生集中观看微电影大赛优秀获奖作品，将微电影观影活动纳入学校思政课、德育课等课程教学内容，特别是要作为新生入学教育的重要内容，加大推广宣传力度，做到学生观影全覆盖；召开观影座谈会，组织广大学生代表交流观影心得和体会；动员学生积极撰写影评，积极组织开展校级影评比赛和市县级影评比赛。
2.积极报送影评作品。各学校要积极报送优秀影评作品参加省级比赛。影评作品要紧扣活动主题，积极宣传弘扬“社会主义核心价值观”、“青春正能量”、“我的中国梦”等时代主旋律。

各高校、省属中职中学直接报送影评作品至大赛邮箱，其它中职中学的作品由各市县团委报送至大赛邮箱。各高校、省属中职中学、市县团委提交的影评作品数量均不超过10件（海口、三亚不超过20件）。各单位务必在11月10日之前报送影评作品至大赛邮箱。
3.加大宣传报道，注重广泛参与。各学校要充分利用校园广播、报纸、宣传栏等宣传平台以及微信、微博等新媒体手段对观影活动及影评比赛进行宣传报道，注重参与性和互动性，提高活动影响力和覆盖面。
4.及时上报活动开展情况。各学校要及时统计观影场数、覆盖人数以及活动进展情况（见附件），分别于10月15日、11月10日前上报至微电影推广活动专用邮箱。同时，要对观影活动及影评大赛情况及时进行总结，总结材料于11月10日前上报至活动专用邮箱。
联 系 人：李杨
联系电话：65337204  65345018（传真）
邮    箱：wdyypds@163.com

  附件：微电影推广情况统计表
  共青团海南省委员会              海南省学生联合会
                                  2015年9月21日